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Ansökan om medel till internationellt projekt Unga 
volontärer 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen beslutar att medfinansiera projekt Europeisk volontärtjänst 

med 75 000 kronor.  

 

Finansiering sker via kommunstyrelsens medel som är avsatta för internationella 

projekt 2016. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningen vill erbjuda möjlighet för unga att arbeta som 

volontärer, vilket ger möjlighet till spännande internationella möten samt ökad 

kunskap och förståelse för förhållanden i andra länder.  

 

Kultur- och fritidsförvaltningen ansöker om medfinansiering för att möjliggöra 

ett EU-projekt, Erasmus+, Europeisk volontärtjänst. För Ljungby kommuns del 

innebär det att under 2016-2017 kommer två unga personer från andra länder att 

ges möjlighet att vara verksamma inom kultur- och fritidsförvaltningens olika 

verksamheter. Kostnad för kultur- och fritidsförvaltningen är 75 000 kr. 

 

Kultur- och fritidsförvaltningen har ingått ett samarbete med Globala föreningen 

Kronoberg, en förening som ingår i nätverket SIP, som driver internationella 

projekt och jobbar med internationella frågor. Samarbetet innebär att föreningen 

koordinerar EU-projektet, ackrediterar Ljungby kommun som arbetsgivare och 

ansöker om EU-pengar åt kommunen. 

 

Målgruppen i projektet är unga 18-30 år från andra länder. De involveras i 

vardagliga verksamheter inom kultur- och fritidsförvaltningen där många unga 

rör sig. Målet är att få Ljungbyungdomar att intressera sig för andra kulturer och 

i förlängningen göra volontärstjänst de också. 

 

Arbetsutskottet föreslår att kommunstyrelsen beslutar att medfinansiera projekt 

Europeisk volontärtjänst med 75 000 kronor och att finansiering sker via 

kommunstyrelsens medel som är avsatta för EU-projekt. 

 

Beslutsunderlag 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse daterad 2016-04-12. 

Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-04-26. 
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Yrkanden 
Carina Bengtsson (C) och Anne Karlsson (S) yrkar bifall till arbetsutskottets 

förslag att medfinansiera projektet. 

 

  


